
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Панкрушиха

О прекращении права 
оперативного управления

В соответствии со ст.ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, 
Администрация Панкрушихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить право оперативного управления за муниципальным 
казенным дошкольным общеобразовательным учреждением Панкрушихинский 
детский сад «Березка» Панкрушихинского района Алтайского края транспортным 
средством -  автомобиль ИЖ 271501014, год изготовления ТС 1993, гос.рег. номер 
Е 438 МУ 22, идентификационный номер (VIN) ХТК271500Р0548364, 
наименование (тип ТС) грузовой фургон, категория ТС -  В, модель, № двигателя 
7276725, шасси (рама) БН, кузов (кабина, прицеп) № 0548364, цвет кузова -  темно­
бежевый.

2. Заведующей муниципальным казенным дошкольным образовательным 
учреждением Панкрушихинский детский сад «Березка» Панкрушихинского района 
Алтайского края А.В. Мишуковой произвести передачу указанного имущества с 
технической документацией.

3. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии Администрации 
района И.М. Сиротиной поставить на баланс указанное имущество.

Глава района Д.В. Васильев

Юлия Владимировна Казанцева 
8(38580) 22-3-32


